О муниципальной площ адке по проведению ВсОШ  по информатике

В соответствии с приказом М инистерства образования и науки Республики
Дагестан 08-01-459/21 от 27 августа 2021г. «О проведении школьного,
муниципального и регионального этапов Всероссийской олимпиады
школьников в Республике Дагестан в 2021-2022 учебном году», приказом
МКУ «Управление образования» Сергокалинского района № 50/2 от 1
сентября 2021г., приказом МО и Н РД № 08-01-562/21 от 08.10.2021г. «Об
утверждении графика проведения МЭ ВсОШ  в РД  в 2021/2022 учебном году»
и письмом № 06-11756/06-18/21 от 14.10.2021г.

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

' Ш

1. Определить муниципальной площадкой при проведении
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по
информатике в 2021/2022 учебном году пункт проведения ЕГЭ - М КОУ
«Сергокалинская СОШ  № 2» с использованием камер видеонаблюдения.
2. При проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2021/2022 учебном году руководствоваться утвержденным
М инистерством образования и науки РД графиком проведения
муниципального этапа Всероссийской олимпиады ш кольников в 2021/2022
учебном году.

3. Довести данных приказ до руководителей общеобразовательных
организаций.

4. Разместить настоящий приказ на сайте МКУ «Управление образования»
Сергокалинского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника М усаева М.И.